Anexo 9

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENFERMAGEM
Declarada de Utilidade Pública pelo Decreto Federal nº 31.417/52

DOU 11/09/52

Ofício nº 005/2022            Goiânia, 08 de agosto de 2022.

PROCESSO ELEITORAL 2022

Da: Comissão Especial de Eleição ABEn Seção Goiás

Para: Flavia Alves Amorim Souza Sales - Representante de chapa

Assunto: Prazo Transcorrido de interposição de Recursos

Prezada Representante,

                        A comissão especial de eleição da ABEN seção Goiás, vem por meio

deste informar que transcorreu os prazos para interposição de recursos a Chapa, não

havendo nenhuma interposição.

Diante do exposto a Comissão Eleitoral declara devidamente inscrita a

CHAPA: “Transformar e Avançar” para concorrer ao pleito Eleitoral 2022 -2025.

Sem mais para constar, agradecemos antecipadamente.

 .

Atenciosamente,

          Roberta Ribeiro Rios                                                 Luípa Michele Silva Cabral

                  Presidente                                                                          Titular

Michele Dias da Silva Oliveira

Titular